[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2022 г	п. Памяти 13 Борцов 			№ 146

О внесении изменений в административный регламент

В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 года № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельсовета Памяти 13 Борцов,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Внести в постановление № 96 от 10.09.2015г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», следующие изменения:

[bookmark: _GoBack]- Слова «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов» заменить на слова «Правила присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» по всему тексту в используемом падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета			         Н.Г. Воскобойник

image1.emf